
^315 35 3^1 ̂ ^оз'' 

ОТ 

Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

Ok &0/6~N« 

О внесении изменения 
в постановление администрации 
города Тулы от 13.10.2014 
№ 3204 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановлением администрации города Тулы от 26.04.2023 № 190 
«Об утверждении документации по планировке территории 
(проект планировки и проект межевания) линейного объекта: «Реконструкция 
ул. Октябрьская на участке от ул. Токарева до ул. Нормандия Неман 
(ул. Октябрьская, д. 203) в муниципальном образовании г. Тула», 
на основании Устава муниципального образования город Тула администрация 
города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 13.10.2014 
№ 3204 «Об утверждении проекта линий градостроительного регулирования 
в городе Туле» следующее изменение: 

в приложении к постановлению координаты точек красных линий 
в Зареченском районе города Тулы по ул. Октябрьская, ул. Токарева, 
ул. Полка Нормандия - Неман изложить в новой редакции (приложение). 

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации 
города Тулы в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

Глава администрации 
города Тулы И.И. Беспалов 

О О О 0 5 7 





Каталог поворотных точек 

№ точки 
X У 

№ точки 
Местная система координат МСК-71.1. 

1.384.4 (изменяемая) 747696.90 263260.71 
1.384.4.1 (новая) 747702.48 263262.78 
1.384.4.2 (новая) 747707.06 263263.95 
1.384.4.3 (новая) 747708.16 263261.30 
1.384.4.4 (новая) 747711.06 263262.06 
1.384.4.5 (новая) 747728.44 263266.89 
1.384.4.6 (новая) 747745.14 263271.47 
1.384.4.7 (новая) 747745.90 263271.62 
1.384.4.8 (новая) 747751.14 263273.07 
1.384.4.9 (новая) 747763.77 263276.55 
1.384.4.10 (новая) 747772.41 263278.93 
1.384.4.11 (новая) 747791.31 263284.19 
1.384.4.12 (новая) 747805.25 263288.12 
1.384.4.13 (новая) 747804.57 263291.06 

1.384.5 (изменяемая) 747859.76 263305.11 

1.412.2.2 (новая) 747669.97 263250.51 
1.412.2.1 (новая) 747669.92 263250.68 

1.412.2 (изменяемая) 747676.19 263253.01 


